AVVISO

Manifestazione di interesse per l'acquisto di terreni per la realizzazione di aree attrezzate camper

Il Comune di Accumoli con delibera di Giunta Comunale n. 17 del 12.04.2017 ha inteso verificare la possibilità di realizzare delle aree camper sul proprio territorio al fine di sostenere il ripristino del tessuto socio-economico ed il rilancio del turismo in seguito agli eventi sismici iniziati il 24 agosto 2016. Al fine di realizzare quanto indicato si cercano terreni privati da acquistare o da acquisire in locazione.

I requisiti preferenziali su cui si baseranno le valutazioni dell'Amministrazione procedente sono i seguenti:

- Conformazione piano altimetrica simil pianeggiante
- Ubicazione interamente nel territorio del Comune di Accumoli
- Facilità di accesso dalla viabilità provinciale ed intercomunale
- Assenza di qualsiasi vincolo identificato dal PAI e non soggetto a vincolo paesaggistico
- Agevole possibilità di allaccio di servizi di pubblica utilità

I terreni individuati saranno comunque sottoposti a verifiche di idoneità da parte di una Commissione Tecnica appositamente istituita.

Il terreno, comunque previa verifica di idoneità dell'area effettuata dalla CommissioneTecnica, sarà acquistato/acquisito in locazione a prezzo di mercato sulla base della miglior offerta pervenuta ed in base alla valutazione dei criteri sopra citati.

In riferimento a quanto esposto in epigrafe, con il presente avviso, il Comune di Accumoli intende accogliere manifestazioni di interesse alla vendita/locazione.

Si invitano pertanto i soggetti interessati, alla presentazione delle offerte indicanti la collocazione dell'area, corredate da planimetria catastale del sito. Le manifestazioni di interesse, debitamente sottoscritte, dovranno pervenire via pec all'indirizzo comune.accumoli@pec.it con oggetto "Manifestazione di interesse vendita/locazione" entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 26.04.2017.

Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Luca Sarnelli.

Per ulteriori informazioni è possibile rivolgersi all'ufficio amministrativo del Comune di Accumoli tramite posta elettronica, all'indirizzo ufficio.amministrativo@comune.accumoli.ri.it